

## یاد یاران

### غلامرضا فهیمی

#### دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی

مرحوم غلامرضا فهیمی در سال ۱۳۲۶ در بروجرد دیده به جهان گشود. او فارغ التحصیل سال ۱۳۵۵ دانشگاه تربیت معلم (دانشسرای عالی سابق) در رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی بود. در سال ۱۳۵۶ همراه با دو تن دیگر (خانم ها دکتر شفیع نیا و دکتر پیروش نوربخش) به عنوان دانشجویان اولین دوره کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی در دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی مشغول به تحصیل شدند و همزمان به استخدام دانشگاه شهید چمران اهواز در آمدند. با توجه به تعطیلی دانشگاه ها و انقلاب فرهنگی سرانجام در سال ۱۳۶۴ موفق به اتمام دوره کارشناسی ارشد شد. در طی ۲۶ سال خدمت در دانشگاه شهید چمران علاوه بر امر آموزش و تدریس، از نظر اجرایی نیز ۴ دوره مدیریت تربیت بدنی دانشگاه و یک دوره مدیر گروه مدیریت ورزشی را بر عهده داشتند.

مرحوم فهیمی مربی بازنشسته دانشکده علوم ورزشی و قهرمان سابق دو و میدانی ۴۰۰ متر آسیا از چهره های شاخص ورزشی کشور به ویژه در رشته دو و میدانی بود. نخستین نایب رئیس فدراسیون دو و میدانی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، مدیر تیم های ملی دو و میدانی، سرمربی تیم ملی جانبازان و معلولین، مدرس فدراسیون دو و میدانی از جمله مسئولیت های این پیشکسوت بروجردی بود. ایشان به دلیل فعالیت های گسترده در ورزش خوزستان شاگردان و علاقه مندان بسیاری در این استان داشت و مدت زیادی مربی بدنسازی تیم های فوتبال استقلال اهواز، صنعت نفت آبادان، فولاد نوین اهواز، نفت امیدیه و دیهیم اهواز بود. کسب ۱۸۰ مدال المپیک، جهانی و آسیایی توسط ۴۲ نفر از شاگردان این پیشکسوت و مربی بدنسازی از دیگر افتخارات وی می باشد. غلامرضا فهیمی به عنوان یکی از بزرگان ورزش ایران مدت ۶ سال سرمربی تیم ملی دو و میدانی معلولین امارات متحده عربی بود.

این معلم اخلاق و اسطوره ورزشی بیش از یک سال بود که به دلیل ابتلا به سرطان تحت درمان بود و علیرغم بیماری در اجلاسبه شصتمین سالگرد دانشگاه شهید چمران و در مراسمی که در دانشکده به منظور تجلیل از اعضای هیات علمی بازنشسته برگزار شد حضور یافت. در تعریف خاطرات و تجربیات خود برای نسل جوان به گونه ای زیبا و احساسی صحبت کرد که دقایقی چند مخاطبان با کف زدن های طولانی وی را مورد تشویق و احترام قرار دادند.

سرانجام صبح روز چهارشنبه ۹۵/۵/۶ دعوت حق را لبیک گفت. آیین تشییع پیکر این مربی پیشکسوت و معلم اخلاق و علم صبح روز جمعه ۹۵/۵/۸ از استادیوم شهید علی بیات در بروجرد به سمت آرامستان دارالسلام و قطعه ورزشکاران برگزار شد. روحش شاد و یادش گرامی باد.